关于组织参加师范类专业认证专题培训会的通知

校内各相关单位：

根据重庆市教育评估院和四川省教育厅的有关安排，重庆市、四川省普通高校师范类专

业认证专家能力提升培训将于近期在我校开班授课。为扎实推进我校师范类专业认证工作，

进一步帮助各师范专业准确把握指标内涵，做好相关认证准备工作，深入探讨专业建设中的

难点问题及对策，持续提高师范专业建设水平和培养质量，经学校研究，决定组织有关人员

参加本次培训。为做好相关工作，现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

1.培训时间：3 月 30 日-4 月 2 日

2.培训地点：狮子山校区 7 教 105 室

二、参加人员

1.今年将参加师范专业认证的教育技术学、数学与应用数学、历史学、地理科学等四个专业

分管教学院长和专业负责人必须参加。

2.其它举办师范专业学院的分管教学院长或专业负责人至少一人参加。

三、培训内容

本次师范类专业认证专家培训分为理论模块和实践模块两个部分。我校参训人员只参加其中

理论模块的内容，包括解读师范类专业认证制度设计、标准内涵及其新变化、新要求等（详

细课表将在川师师范生培养群上另行通知）。

四、会议要求

1.请参会人员提前 15 分钟入场。

2.会议期间请勿随意走动，自觉维护会场秩序，并将手机置于关机或静音状态。

特此通知。

                                                               教师教育学院

2021 年 3 月 25 日